



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*

(江蘇南大蘇富特科技股份有限公司)

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

中期業績公佈

(截至二零一三年六月三十日止六個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈(江蘇南大蘇富特科技股份有限公司各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則的規定而提供有關江蘇南大蘇富特科技股份有限公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(2)並無遺漏其他事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(3)本公佈內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

* 僅供識別



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*

(江蘇南大蘇富特科技股份有限公司)

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

概要

- 截至二零一三年六月三十日止六個月營業額約為人民幣265,198,000元，較二零一二年同期增加約10.8%。
- 截至二零一三年六月三十日止六個月盈利約為人民幣3,090,000元。
- 董事會不建議就截至二零一三年六月三十日止六個月派付中期股息。

中期業績

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月之未經審核綜合業績。

本集團截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月未經審核之營業額約為人民幣175,362,000元及人民幣265,198,000元，較二零一二年同期分別增加約人民幣26,843,000元及人民幣25,752,000元或分別約為18.1%及10.8%。

本集團截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月之未經審核盈利約為人民幣309,000元及人民幣3,090,000元，較二零一二年同期分別下跌約94.3%及61.8%。

* 僅供識別

本集團截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月之未經審核業績，連同二零一二年同期之未經審核比較數字載列如下：

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
營業額	2	175,362,234	148,519,646	265,198,338	239,446,768
銷售成本		(151,188,876)	(122,221,096)	(227,912,851)	(197,459,722)
毛利		24,173,358	26,298,550	37,285,487	41,987,046
其他收入		6,533,158	5,008,871	12,879,762	10,311,529
分銷成本		(7,488,500)	(8,187,508)	(12,818,208)	(14,250,295)
研究與開發成本		(1,347,207)	(1,112,667)	(3,289,108)	(3,522,821)
行政開支		(14,095,022)	(13,600,308)	(20,349,974)	(20,398,352)
融資成本	3	(3,338,707)	(3,977,661)	(6,711,502)	(6,806,713)
除稅前溢利	4	4,437,080	4,429,277	6,996,457	7,320,394
所得稅開支	5	(2,330,904)	(701,787)	(2,715,866)	(736,438)
本期間溢利		2,106,176	3,727,490	4,280,591	6,583,956
以下項目應佔溢利：					
母公司權益持有人		308,533	5,471,807	3,089,982	8,095,326
少數股東權益		1,797,643	(1,744,317)	1,190,609	(1,511,370)
		2,106,176	3,727,490	4,280,591	6,583,956
每股溢利	6	0.0003	0.0050	0.0028	0.0073

綜合全面收益表

截至二零一三年六月三十日止年度

	截止六月三十日止三個月		截止六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
本季度溢利	<u>2,106,176</u>	<u>3,727,490</u>	<u>4,280,591</u>	<u>6,583,956</u>
其他全面收益				
換算境外業務的匯兌差額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(138,766)</u>	<u>(75,010)</u>
本季度其他全面收益， 扣除稅款	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(138,766)</u>	<u>(75,010)</u>
本季度總全面收益， 扣除稅款	<u>2,106,176</u>	<u>3,727,490</u>	<u>4,141,825</u>	<u>6,508,946</u>
以下項目應佔總全面收益：				
本公司擁有人	<u>308,533</u>	<u>5,471,807</u>	<u>2,951,216</u>	<u>8,020,316</u>
少數股東權益	<u>1,797,643</u>	<u>(1,744,317)</u>	<u>1,190,609</u>	<u>(1,511,370)</u>
	<u>2,106,176</u>	<u>3,727,490</u>	<u>4,141,825</u>	<u>6,508,946</u>

綜合財務狀況表

二零一三年六月三十日

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 人民幣元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 人民幣元
	附註	
非流動資產		
物業、廠房及設備	63,016,140	66,635,602
投資物業	186,450,000	186,450,000
預付土地租約款項	4,102,993	4,151,593
商譽	22,877,035	22,877,035
無形資產	20,835,197	21,150,198
聯營公司權益	81,929,847	81,207,073
可供出售投資	7,804,310	7,804,310
在建工程	154,016,818	140,238,855
已付按金	13,410,000	13,410,000
遞延稅項資產	7,067,728	7,067,728
非流動資產總值	561,510,068	550,992,394
流動資產		
存貨	108,828,218	79,618,482
貿易應收賬款	288,317,737	276,345,048
預付款、按金及其他應收款	178,230,917	173,269,957
應收股東的欠款	5,542,218	5,542,218
持作出售金融資產	—	27,000,000
已抵押存款	9,969,380	17,000,000
受限制銀行結餘	3,950,000	3,950,000
現金及現金等價物	32,331,860	72,781,833
	627,170,330	655,507,538
持作出售非流動資產	4,979,004	4,979,004
流動資產總值	632,149,334	660,486,542
流動負債		
貿易應付賬款	249,928,227	252,071,892
預收款、其他應付款及應計費用	127,346,736	142,442,730
應付股東的欠款	115,297	115,297
應付股息	5,620,700	6,069,557
付息銀行借款及其他借款	190,000,000	203,500,000
應付融資租賃	54,295	54,295
應付稅款	6,804,609	11,355,658
流動負債總額	579,869,864	615,609,429

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 人民幣元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 人民幣元
流動資產淨值	55,279,470	44,877,113
總資產減流動負債	613,789,538	595,869,507
非流動負債		
已收按金	(24,124,190)	(24,124,190)
長期應付款	(26,397,257)	(26,397,257)
附息銀行借款及其他借款	(64,800,000)	(60,800,000)
應付融資租賃	(27,977)	(49,771)
遞延稅項負債	(22,101,533)	(22,101,533)
資產淨值	<u>476,338,581</u>	<u>462,396,756</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
已發行股本	110,400,000	110,400,000
儲備	300,333,546	297,382,330
擬派末期股息	8,832,000	8,832,000
	<u>419,565,546</u>	<u>416,614,330</u>
非控股權益	56,773,035	45,782,426
總權益	<u>476,338,581</u>	<u>462,396,756</u>

綜合現金流量報表(未經審核)

	截止六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
來自經營活動之現金流量	(18,410,760)	(5,847,600)
來自稅項之現金流量	(7,233,362)	(10,132,673)
來自投資活動之現金流量	5,852,527	(72,430,159)
來自融資活動之現金流量	(27,688,998)	31,057,822
現金及現金等值項目減少淨額	(47,480,593)	(57,352,610)
期初現金及現金等值項目	93,731,833	95,421,284
期終現金及現金等值項目	<u>46,251,240</u>	<u>38,068,674</u>

權益變動報表(未經審核)

	股本	股份溢價賬	資本儲備	物業 重估儲備	法定公積金	法定公益金	換算儲備	保留盈利	擬派 末期股息	總額
	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元	人民幣元
於二零一二年一月一日	110,400,000	78,634,414	6,017,592	12,014,086	-	277,000	(694,640)	127,012,140	8,832,000	342,492,592
期間溢利	-	-	-	-	-	-	(75,010)	8,095,326	-	8,020,316
分配	-	-	-	4,922,682	-	-	-	(4,922,682)	-	-
於二零一二年六月三十日	110,400,000	78,634,414	6,017,592	16,936,768	-	277,000	(769,650)	130,184,784	8,832,000	350,512,908
於二零一三年一月一日	110,400,000	78,634,414	6,756,332	55,088,974	17,819,589	277,000	(919,738)	139,725,759	8,832,000	416,614,330
期間溢利	-	-	-	-	-	-	(138,766)	3,089,982	-	2,951,216
分配	-	-	-	-	6,312,623	-	-	(6,312,623)	-	-
於二零一三年六月三十日	110,400,000	78,634,414	6,756,332	55,088,974	24,132,212	277,000	(1,058,504)	136,503,118	8,832,000	419,565,546

附註：

1. 公司資料

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」)，於一九九九年十二月三十日於中華人民共和國(「中國」)根據中國公司法成立為一間股份有限公司。本公司的前身江蘇南大蘇富特軟件有限責任公司(「前身公司」)於一九九八年九月十八日成立。透過前身公司改制(「改制」)，本公司於一九九九年十二月三十日成立。本年度，本集團及本公司從事電腦硬件及軟件產品銷售、資訊科技相關產品及設備及流動電話貿易、提供資訊科技培訓服務，並繼續開發、製作及推廣網絡安全軟件、互聯網應用軟件、教學軟件及商業應用軟件及提供系統集成服務，包括提供資訊科顧問。此外，本集團透過收購附屬公司(於二零一二年十月出售於附屬公司的70%股權)開始及從事醫藥產品的開發及貿易。

本公司中國的註冊辦事處位於中國江蘇省南京市上海路金銀街8號蘇富特大廈。本公司於香港的註冊辦事處位於香港新界沙田香港科學園科技大道東2號光電子中心212室。

本公司的H股由二零零一年四月二十四日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，與本公司的功能貨幣相同。

2. 營業額

收入亦即本集團的收入，指期內扣除退貨及貿易折扣後的已出售貨品發票淨值及已提供服務價值。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
貨品銷售：				
銷售電腦硬件及軟件產品	90,786,847	97,224,250	142,819,108	135,719,772
資訊科技(「IT」)相關產品及 設備，以及流動電話貿易	724,839	1,009,209	1,910,003	1,296,276
藥物產品	—	29,730,210	—	51,606,095
提供系統集成服務	83,850,548	20,555,977	120,469,227	50,820,652
提供IT培訓服務	—	—	—	3,973
	<u>175,362,234</u>	<u>148,519,646</u>	<u>265,198,338</u>	<u>239,446,768</u>

3. 融資成本

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
須於五年內全數償還的銀行貸款利息	3,067,894	3,933,912	6,400,828	6,670,684
銀行手續費	270,813	43,749	310,674	136,029
	<u>3,338,707</u>	<u>3,977,661</u>	<u>6,711,502</u>	<u>6,806,713</u>

4. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除以下各項：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
折舊及攤銷：				
—物業、廠房及設備	2,929,152	1,618,989	4,141,909	2,935,704
—無形資產(計入研究與開發成本)	157,550	583,302	315,000	695,344
銷售成本	<u>151,188,876</u>	<u>122,221,096</u>	<u>227,912,851</u>	<u>197,459,722</u>

5. 所得稅開支

根據南京市科技委員會發出的批文，本公司已獲指定為高新科技企業，並須按優惠稅率15%繳稅。

本公司的若干附屬公司是外商投資企業，經各自的主管稅務機關批准，由二零零八年一月一日開始，該等附屬公司享受按國家企業所得稅率15%及25%計算之「兩免三減半」的企業所得稅的豁免(「減稅期」)。於減稅期屆滿後，一般企業所得稅率為25%將適用於該等中國附屬公司。

由於本公司一家附屬公司是新成立的系統整合企業，經各自的主管稅務機關批准，由二零一一年一月一日開始，該附屬公司享受按國家企業所得稅率25%計算之「兩免三減半」的企業所得稅的豁免。於減稅期屆滿後，一般企業所得稅率為25%將適用於該中國附屬公司。

由於本集團在本年度於香港內並無產生任何應課稅溢利，故並無為香港利得稅計提撥備(二零一二年：無)。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元	二零一三年 人民幣元	二零一二年 人民幣元
稅項支出包括：				
中國所得稅本年度	<u>2,330,904</u>	<u>701,787</u>	<u>2,715,866</u>	<u>736,438</u>

6. 本公司普通權益持有人應佔每股溢利

每股基本溢利乃按截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月股東應佔溢利約人民幣309,000元及人民幣3,090,000元(二零一二年：約人民幣5,472,000元及人民幣8,095,000元)和期內已發行股份1,104,000,000股(二零一二年：1,104,000,000股)計算。

由於在截至二零一三年及二零一二年六月三十日止三個月及六個月內並無潛在攤薄證券，故並無列示有關期間之每股攤薄盈利。

7. 貿易應收款項

	(未經審核)	(經審核)
	二零一三年 六月三十日 人民幣元	二零一二年 十二月三十一日 人民幣元
貿易應收款項	321,262,588	306,882,257
減值	<u>(32,944,851)</u>	<u>(30,537,209)</u>
賬面淨值	<u>288,317,737</u>	<u>276,345,048</u>

本集團致力對其未償還應收款維持嚴謹的監控，並設有信貸監控部門以減低信貸風險。高級管理人員會定期審閱逾期結餘。鑑於上述者及本集團的貿易應收款項與為數眾多而分散的客戶有關，故並無重大信貸集中風險。貿易應收款項為免息。貿易應收款項按發票日期及減去撥備後的賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 人民幣元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 人民幣元
0至90日	119,640,196	194,832,863
91至180日	82,818,006	23,532,433
181至365日	47,532,423	21,751,953
超過365日	38,327,112	36,227,799
	288,317,737	276,345,048

8. 貿易應付賬款

貿易應付賬款賬齡分析如下：

	(未經審核) 二零一三年 六月三十日 人民幣元	(經審核) 二零一二年 十二月三十一日 人民幣元
0至90日	174,922,133	211,907,352
91至180日	40,877,832	14,112,015
181至365日	22,958,216	7,836,998
超過365日	11,170,046	18,215,527
	249,928,227	252,071,892

9. 分類資料

就管理而言，本集團按其產品及服務分為不同業務單位，四個可呈報經營分類如下：

- (a) 電腦硬件及軟件產品分類–主要供應IT產品零件銷售；
- (b) 系統集成服務分類–提供IT顧問服務；
- (c) IT相關的產品及設備，以及流動電話貿易分類–進行IT相關產品零件及流動電話的貿易；及
- (d) 培訓服務分類–提供IT培訓服務。

管理層獨立監控其經營分類業績，以便就分配資源及評估表現作出決定。分類表現乃按可呈報分類溢利，即計量經營業務的除稅前經調整溢利而評估。計量經營業務的除稅前經調整溢利時採用的方式與計量本集團經營業務的除稅前溢利時採用者一致，惟計量時並不包括利息收入、融資成本、本集團財務工具的公平價值收益／(虧損)以及總辦事處及企業費用。

分類間銷售及轉讓乃參考向第三方銷售所用售價按當時通行的市價進行。

本集團主要在中國營運。本集團逾90%的收入源自在中國銷售產品及提供IT服務，而本集團逾90%的資產位於中國。因此，並無按地區分類就可呈報分類作進一步披露。

	銷售電腦硬件及軟件產品		系統集成服務		IT 相關產品及設備 以及流動電話貿易		IT 培訓服務		藥物的產品		總計	
	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一三年 人民幣元	截至六月三十日止六個月 二零一二年 人民幣元
營業額												
外部銷售	<u>142,819,108</u>	<u>135,719,772</u>	<u>120,469,227</u>	<u>50,820,652</u>	<u>1,910,003</u>	<u>1,296,276</u>	<u>-</u>	<u>3,973</u>	<u>-</u>	<u>51,606,095</u>	<u>265,198,338</u>	<u>239,446,768</u>
業績												
分類業績	<u>3,003,734</u>	<u>2,670,861</u>	<u>13,381,022</u>	<u>9,107,224</u>	<u>(155,279)</u>	<u>183,547</u>	<u>-</u>	<u>(196,005)</u>	<u>-</u>	<u>1,954,879</u>	<u>16,229,477</u>	<u>13,720,506</u>
其他收入											<u>391,475</u>	<u>336,752</u>
不可分類企業費用											<u>(2,912,993)</u>	<u>(502,645)</u>
融資成本											<u>(6,711,502)</u>	<u>(6,234,219)</u>
除稅前溢利											<u>6,996,457</u>	<u>7,320,394</u>
所得稅開支											<u>(2,715,866)</u>	<u>(736,438)</u>
除稅後溢利											<u>4,280,591</u>	<u>6,583,956</u>

中期股息

董事會不建議就本期間派付中期股息(二零一二年：無)。

管理層討論及分析

財務回顧

業績

期內，本集團截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月的收入約人民幣175,362,000元及人民幣265,198,000元，分別較去年同期上升18.1%及10.8%。收入增加主要由於本公司於二零一二年九月成功收購江蘇長天智遠交通科技有限公司，截至二零一三年六月三十日止長天貢獻了近人民幣66,417,000元。本集團於去年年底終止了藥業業務，因此收入較去年同期比較減少約人民幣51,606,000元。

在國內經濟急促發展，產品成本受到通漲率的影響下導致毛利率截至二零一三年六月三十日止由17.5%下降至14.1%，本集團截至二零一三年六月三十日止三個月及六個月的本公司擁有人應佔純利分別約人民幣309,000元及人民幣3,090,000元，較去年同期分別下跌94.3%及61.8%。

財務資源與流動資金

於二零一三年六月三十日，本集團的股東資金約為人民幣419,566,000元。流動資產約為人民幣632,149,000元，其中現金及銀行存款約為人民幣32,332,000元。本集團流動負債約為人民幣579,870,000元，主要為其應付帳款、預提費用、銀行及其他借款及股東往來帳目。本集團的每股資產淨值為人民幣0.38元。本集團以銀行借貸及長期債項與總資產值的百分比為槓桿比率。於二零一三年六月三十日，本集團的槓桿比率為21.3%，而本集團之銀行及其他借款貸款為人民幣254,800,000元。

其他

於二零一三年六月三十日期間，本集團並無作出任何重大收購或出售，亦無將所得款項投資於任何重大財務工具。

集團資產抵押

於二零一三年六月三十日，位於南京市鼓樓區江東軟件城的土地使用權已抵押為授予本集團銀行借款的抵押品(二零一二年：人民幣80,000,000元)。

資本承擔

於二零一三年六月三十日，本集團有建築成本的已訂約但未撥備資本承擔約人民幣53,335,000元。

外幣風險

於截至二零一三年六月三十日止六個月期間，由於本集團之銷售及採購均主要以人民幣為單位，故此董事會認為本集團之潛在外匯風險有限。

員工資料及薪酬政策

於二零一三年六月三十日，本集團之薪酬成本總額為人民幣23,604,000元(二零一二年：人民幣22,881,000)，而本集團聘用644名員工(二零一二年：642名員工)。薪酬是參考市場價格及個別員工的表現、資歷及經驗所釐定。本集團將按員工個別表現發放不定額獎金，以確認彼等的貢獻並加以獎勵。其他福利包括供款退休計劃、醫療計劃、失業保險及房屋津貼。

業務回顧

在十八大之後，中國政府力推深化科技體制改革、加快國家創新體系，構建以企業為主體、市場為導向、產學研相結合的技術創新體系。南大蘇富特集團順應這一趨勢，立足企業運營發展，聚焦客戶需求和技術發展，以產品研發創新為手段，致力提升自主創新能力，打造以市場為導向、利潤驅動為核心、以物聯網、雲計算等技術研究為依托、以重點支撐、高端支撐和品牌支撐為主體的創新研發基地，全力支撐企業重大技術領域、客戶品牌和業務的發展，致力推動公司業務的轉型升級。公司繼續成為2013年全國軟件收入百強企業。

軟件研究與開發

本期內，我公司進行的「基於國產軟硬件的安全電子文件的軟件系統及解決方案的研發與產業化」項目已提交國家電子文件測評中心進行測評。

本期內公司進行了蘇富特桌面雲系統、蘇富特彈性雲平臺等雲計算方面的產品研發。

本期內公司進行了基於windows和linux平臺下的高速公路收費系統軟件及視頻聯網監控平臺VNMP2013的研發。視頻聯網監控平臺為多單位、多部門的政企用戶提供統一的視頻調看方式，實現通過專業客戶端、網頁、手機(android、iphone)等多種方式的視頻調看。

軟件技術服務與系統集成

本期內，公司承接了江蘇省工商行政管理局DELL服務器維護服務外包、網絡設備維保等多個IT服務項目。

在智能交通方面，江蘇長天智遠交通科技有限公司於本期內簽訂了蘇通大橋北接線互通收費站改擴建工程機電工程施工項目、無錫地鐵控制中心及配套設施工程智能化工程、南京機場高速公路擴建工程監控、通信、收費系統施工，南通市農副產品物流中心視頻監控設備採購系統集成等多個項目，增強了公司在智能交通領域的競爭力。

物聯網應用

本期內，健康科技公司取得了蘇富特智慧養老安全服務系統軟件、蘇富特智慧養老雲服務平臺軟件、蘇富特智慧養老呼叫服務系統軟件、蘇富特智慧養老檔案動態管理系統軟件、蘇富特智慧養老政府分級監管系統軟件和蘇富特智慧養老服務商管理系統軟件的軟件產品登記證書。同時簽訂了山東省養老信息化建設項目，這個項目將成為我國首個省級養老信息化平臺和服務系統。

本期內，公司進行了基於健康雲平臺的健康圈圈 2.0、血糖衛士 1.1 和即達家庭醫生 1.0 產品的研發。

未來展望

蘇富特集團發展

本期內江蘇瀚遠科技股份有限公司成為蘇州工業園區雲計算產業聯盟首批會員。在智慧文物方面簽訂了西安大雁塔、漢長城和興教寺塔、西安大明宮、張騫墓多個遺址監測和管理平臺軟件的合同，繼續成為智慧文物的行業領先者。

南大蘇富特未來通過加強與國內外高校、科研機構、上下游企業的產學研合作，加快產業鏈的整合和構建，提升軟件+硬件+服務的一體化綜合競爭能力。同時在雲計算、物聯網和移動互聯網的新興領域加快產品的研發，推出有競爭力的核心產品。

董事及監事的服務合約

各董事（包括執行董事、非執行董事與獨立非執行董事）及監事已與本公司訂立為期三年的服務合約，之後須待於本公司股東週年大會上獲得批准，再續服務年期三年。

除上文所披露者外，擬於應屆股東週年大會上膺選連任的董事及監事概無與本公司或其任何附屬公司訂有在不支付賠償款項(法定賠償除外)情況下本集團不得於一年內終止的服務合約。

董事薪酬

董事薪酬須待股東於股東大會上批准。其他酬金由本公司董事會參考董事的職責、責任及本集團的表現及業績釐定。

董事於合約的權益

本公司或其任何附屬公司概無於年內訂立對本集團業務而言屬重大且董事直接及間接擁有重大權益的任何合約。

董事認購股份或債券的權利

期內概無董事或彼等各自的配偶或未成年子女獲授權透過認購本公司股份或債券獲得利益，或行使任何該等權利，或本公司或其任何附屬公司作為任何安排的一方以讓董事於任何其他法人團體中購買該等權利。

購股權計劃

本公司已採納購股權計劃。購股權計劃的主要條款及條件概要載於本公司於二零零一年四月十九日刊發的招股章程附錄六「購股權計劃條款概要」一節。截至二零一三年六月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

董事及監事於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零一三年六月三十日，董事於本公司或其相關法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)的股本及相關股份持有根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉，或根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司普通股的好倉：

姓名	權益種類	直接或間接 持有內資股數目		H 股數目	被視作於 本公司內資 股本中擁有 實際權益 的百分比	被視作於 本公司H股 股中擁有 實際權益 的百分比	被視作於 本公司股本 總額中擁有 實際權益 的百分比
		直接	間接				
廖永榮	(附註1)	-	-	6,558,000	-	1.56%	0.59%
Wong Wei Khin	(附註2)	-	-	3,000,000	-	0.71%	0.27%

附註：

- (1) 此等股份由個別董事直接持有。
- (2) 此等股份由個別董事及其胞姊直接持有。

除上文所披露者外，於二零一三年六月三十日，各董事、主要行政人員或監事概無於本公司或其任何相聯法團的股份、相關股份或債券中持有根據證券及期貨條例第352條須登記的權益或淡倉，或根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零一三年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置的主要股東登記冊所記錄，於本公司已發行股本及購股權中的5%或以上權益及淡倉如下：

本公司普通股的好倉：

股東	性質	內資股數目	內資股百分比	H股數目	H股百分比	內資股及H股數目	內資股及H股百分比
南京大學資產經營有限公司(附註1)	實益擁有人	127,848,097	18.72%	—	—	127,848,097	11.58%
北京長天國盛投資有限公司	實益擁有人	100,000,000	14.64%	—	—	100,000,000	9.06%
沈陽成發商用軟件有限公司	實益擁有人	85,000,000	12.45%	—	—	85,000,000	7.70%
江蘇省教育裝備與勤工儉學管理中心(「江蘇教育裝備」)(附註1及2)	控股企業的權益	84,159,944	12.32%	—	—	84,159,944	7.62%
上海世源網絡科技有限公司	實益擁有人	55,000,000	8.05%	—	—	55,000,000	4.98%
廣州市鼎翔貿易有限公司	實益擁有人	50,000,000	7.32%	—	—	50,000,000	4.53%
江蘇省高科技投資集團有限公司	實益擁有人	43,931,959	6.43%	—	—	43,931,959	3.98%
江蘇省共創教育發展有限公司(附註1及2)	實益擁有人	84,159,944	12.32%	—	—	84,159,944	7.62%
葉秀貞(附註3)	實益擁有人	—	—	35,000,000	8.31%	35,000,000	3.17%

附註：

- (1) 於二零一零年八月三十一日，187,000,000股H股（「新H股」）發行及配售配售股份包括(i)170,000,000股將由本公司配發及發行之新H股及(ii)17,000,000股H股由國有股東各自按比例劃撥予全國社會保障基金理事會（「全國社會保障基金理事會」）之相同數目內資股（合共相當於根據新發行發行新H股之10%）。
- (2) 江蘇管理中心為於二零零一年七月一日由江蘇教學儀器公司更名而設立之專業單位法人。江蘇管理中心之權益包括透過江蘇共創所持有之84,159,944股內資股（江蘇管理中心所持有之100%視作權益，相當於本公司已發行股本總額約7.62%），而江蘇共創由江蘇管理中心擁有約51%權益。
- (3) 該等股份亦由劉顯忠直接持有，而劉顯忠亦是葉秀貞的配偶。

除上文所披露者外，於二零一三年六月三十日，除本公司董事、主要行政人員及監事（其權益載於上文「董事、主要行政人員及監事於股份及相關股份的權益及淡倉」一節）外，並無人士於本公司股份或相關股份中登記擁有根據證券及期貨條例第336條須予登記的權益或淡倉。

競爭權益

本公司董事或管理層股東及彼等各自的聯繫人（定義見創業板上市規則）概無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務持有任何權益。

公司管治及審核委員會

本公司已採納一套有關董事進行證券交易的行為守則，其條款與創業板上市規則第5.48至5.67條載列的規定標準同等嚴謹。經作出具體查詢後，本公司所有董事於截至二零一三年六月三十日止六個月內均已遵守規定的交易標準及本公司就董事進行證券交易所採納的行為守則。

本公司確認，已根據創業板上市規則第5.09條接獲本公司各獨立非執行董事的年度獨立確認書，所有獨立非執行董事均被視為獨立人士。

本公司一直遵守創業板證券上市規則企業管治常規守則附錄15所載的條文。董事會已採納企業管治守則，確保更高透明度、披露質素及有效的風險控制。我們相信，致力達致最高管治標準將可帶來長遠價值，並最終為股東及權益擁有人帶來最大回報。管理層致力為股東擴大長遠利益，並以誠懇的態度從事業務，同時亦肩負起社會責任，因此本公司一直廣受市場所認同。

審核委員會

本公司於二零零零年十二月八日成立審核委員會，由四名獨立非執行董事組成，即李大西博士、解紅女士、謝滿林先生及伍守禮先生。審核委員會之主要職責為檢討及監管本集團之財務報告及內部監控系統。審核委員會亦已對截至二零一三年六月三十日的中期報告進行審閱並同意中期業績的內容。委員會亦會監管審核程序，並履行其他由董事會委派的職務。審核委員會的職權範圍已獲董事會採納，並已刊登於本公司網站。審核委員會的全體成員均為獨立非執行董事。

購回、出售或贖回證券

於截至二零一三年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
江蘇南大蘇富特科技股份有限公司
董事長
劉建(又名劉建邦)

二零一三年八月十四日，中國，南京

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事： 劉建先生(又名劉建邦先生)，潘健翔先生及廖永燊先生
非執行董事： 陳崢嶸先生，WONG WEI KHIN先生及李成先生
獨立非執行董事： 李大西博士，解紅女士，謝滿林先生及伍守禮先生

本公佈由刊登之日起計一連七日刊載在創業版網頁(www.hkgem.com)之「最新公司公告」一欄內。